

ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД
ГР. КРУМОВГРАД, ПЛ. „БЪЛГАРИЯ“ № 5

Наименование на участника: „ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ“ АД

Седалище по регистрация: 6809 с. Груево, Община Момчилград, Област Кърджали, Спирка „Джебел“ - ТСИ

BIC; IBAN: IABGBGSF; BG09IABG74971000000800

Булстат номер/ЕИК: 108001767

Точен адрес за кореспонденция:

Чрез „Български пощи“ ЕАД: Република България, гр. Кърджали, 6600, Централна поща, пощенска кутия № 137;

Чрез куриерски служби: Република България, с. Груево, 6809, Община Момчилград, Област Кърджали, Спирка „Джебел“ - ТСИ
(държава, град, пощенски код, улица, №)

Телефонен номер: 03631 2238

Факс номер:

Лице за контакти: инж. Борислав Кузманов Марков упълномощен представител на Георги Ангелов Йорданов – Изпълнителен директор, по силата на нотариално заверено пълномощно с рег. № 11961/ 20.04.2018г. на нотариус Калин Димитров, рег. №020 на Нотариалната камара, с район на действие Районен съд Кърджали
е mail: ptstreng@abv.bg

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„СМР на обекти от общинска пътна мрежа и улици на територията на община Крумовград“ по обособена позиция №3 „Асфалтиране на участъци от ОПМ и улици в микрорайон Гулийка“
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка за сумата от 136 855,16лв. (сто тридесет и шест хиляди осемстотин петдесет и пет лева и шестнадесет стотинки) без ДДС; 164 226,19лв. (сто шестдесет и четири хиляди двеста двадесет и шест лева и деветнадесет стотинки) с ДДС, която е формирана на базата на всички присъщи разходи за изпълнение на предвидените СМР за обекта с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностната сметка, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:



- часова ставка – 4,00 лв./ч.ч;
- допълнителни разходи за труд- 100%;
- допълнителни разходи за механизация - 45%;
- доставно-складови разходи - 8%
- печалба - 10%;

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

3. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

4. Запознати сме с условието на процедурата, че когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, Възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

Настоящото предложение е валидно 6 (шест) месеца от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествена сметка по единични цени.

б./ Анализи за определяне на единични цени.

Подпис и печат:

Дата 25/04/2018г.

Име и фамилия инж. Борислав Марков

Длъжност Упълномощен представител



Забележка:

* Всички цени трябва да бъдат посочени в български лева, закръглени до втория знак след десетичната запетая.

* Цените се изписват с думи и цифри. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: КМЕТ НА ОБЩИНА КРУМОВГРАД
ОФЕРЕНТ: "ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ" АД

"СМР на обекти от общинска пътна мрежа и улици на територията на община Крумовград по обособени позиции 1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10, 11 и 12"

Обособена позиция № 3 "Асфалтиране на участъци от ОПМ и улици в микрорайон Гулийка"

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Обект: Асфалтиране на улици в с. Полковник Желязово

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Анализ 1.1	Подравняване с грейдер	м2	1 200,00	✓ 0,57	✓ 684,00
2	Анализ 1.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3	120,00	✓ 51,29	✓ 6 154,80
3	Анализ 1.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	144,00	✓ 132,05	✓ 19 015,20
					ОБЩО:	25 854,00
					10% ПЕЧАЛБА:	2 585,40
					ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	28 439,40
					20 % ДДС:	5 687,88
					ВСИЧКО:	34 127,28

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Обект: Кърпежи на улици с. Полковник Желязово

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
----------	-----------	---------------------------------	-----------	------------	---------	---------------



1	Анализ 2.1	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асфалтова смес с деб. 4 до 6 см ръчно	м2	109,00	✓ 29,88	✓ 3 256,92
2	Анализ 2.2	Заливане на фуги в настилната с асфалтова паста	м	436,00	✓ 0,54	✓ 235,44
3	Анализ 2.3	Превоз асфалтова смес	т	12,00	✓ 8,10	✓ 97,20
					ОБЩО:	3 589,56
					10% ПЕЧАЛБА:	358,96
					ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	3 948,52
					20 % ДДС:	789,70
					ВСИЧКО:	4 738,22

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Обект: Асфалтиране на улица с. Едрино

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
1	Анализ 3.1	Подравняване с грейдер	м2	900,00	✓ 0,57	✓ 513,00
2	Анализ 3.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3	90,00	✓ 51,29	✓ 4 616,10
3	Анализ 3.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	108,00	✓ 132,05	✓ 14 261,40
					ОБЩО:	19 390,50
					10% ПЕЧАЛБА:	1 939,05
					ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	21 329,55
					20 % ДДС:	4 265,91
					ВСИЧКО:	25 595,46

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Обект: Асфалтиране на път за с. Доборско

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА



№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Анализ 4.1	Подравняване с грейдер	м2	300,00	✓ 0,57	✓ 171,00
2	Анализ 4.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3	30,00	✓ 51,29	✓ 1 538,70
3	Анализ 4.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	36,00	✓ 132,05	✓ 4 753,80
					ОБЩО:	6 463,50
					10% ПЕЧАЛБА:	646,35
					ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	7 109,85
					20 % ДДС:	1 421,97
					ВСИЧКО:	8 531,82

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Обект: Асфалтиране на път за м. Лисец с. Пелин

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Анализ 5.1	Подравняване с грейдер	м2	600,00	✓ 0,57	✓ 342,00
2	Анализ 5.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3	60,00	✓ 51,29	✓ 3 077,40
3	Анализ 5.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	72,00	✓ 132,05	✓ 9 507,60
					ОБЩО:	12 927,00
					10% ПЕЧАЛБА:	1 292,70
					ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	14 219,70
					20 % ДДС:	2 843,94
					ВСИЧКО:	17 063,64



ОБЩИНА КРУМОВГРАД
Обект: Асфалтиране на път за м. Чифлик с. Сливарка
КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
1	Анализ 6.1	Подравняване с грейдер	м2	900,00	✓ 0,57	✓ 513,00
2	Анализ 6.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3	90,00	✓ 51,29	✓ 4 616,10
3	Анализ 6.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	108,00	✓ 132,05	✓ 14 261,40
					ОБЩО:	19 390,50
					10% ПЕЧАЛБА:	1 939,05
					ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	21 329,55
					20 % ДДС:	4 265,91
					ВСИЧКО:	25 595,46

ОБЩИНА КРУМОВГРАД
Обект: Асфалтиране на път за м. Небосвод с. Подрумче
КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
1	Анализ 7.1	Подравняване с грейдер	м2	600,00	✓ 0,57	✓ 342,00
2	Анализ 7.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3	60,00	✓ 51,29	✓ 3 077,40
3	Анализ 7.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	72,00	✓ 132,05	✓ 9 507,60
					ОБЩО:	12 927,00



			10% ПЕЧАЛБА:	1 292,70
			ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	14 219,70
			20 % ДДС:	2 843,94
			ВСИЧКО:	17 063,64

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Обект: Асфалтиране на път за м. Тепково с .Рогач

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Анализ 8.1	Подравняване с грейдер	м2	600,00	✓ 0,57	✓ 342,00
2	Анализ 8.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3	60,00	✓ 38,58	✓ 2 314,80
3	Анализ 8.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	72,00	✓ 115,11	✓ 8 287,92
					ОБЩО:	10 944,72
					10% ПЕЧАЛБА:	1 094,47
					ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	12 039,19
					20 % ДДС:	2 407,84
					ВСИЧКО:	14 447,03

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Обект: Асфалтиране на път за м. Грапа с. Рогач

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Анализ 9.1	Подравняване с грейдер	м2	300,00	✓ 0,57	✓ 171,00
2	Анализ 9.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3	30,00	✓ 51,29	✓ 1 538,70



3	Анализ 9.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	36,00	✓ 132,05	✓ 4 753,80
					ОБЩО:	6 463,50
					10% ПЕЧАЛБА:	646,35
					ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	7 109,85
					20 % ДДС:	1 421,97
					ВСИЧКО:	8 531,82

ОБЩИНА КРУМОВГРАД

Обект: Асфалтиране на път за м. Агънци с. Рогач

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Основание	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
1	Анализ 10.1	Подравняване с грейдер	м2	300,00	✓ 0,57	✓ 171,00
2	Анализ 10.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3	30,00	✓ 51,29	✓ 1 538,70
3	Анализ 10.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т	36,00	✓ 132,05	✓ 4 753,80
					ОБЩО:	6 463,50
					10% ПЕЧАЛБА:	646,35
					ОБЩО С ПЕЧАЛБА:	7 109,85
					20 % ДДС:	1 421,97
					ВСИЧКО:	8 531,82

	ОБЩА СУМА ЗА ИЗП. НА ПОРЪЧКАТА:	124 413,78
	10% ПЕЧАЛБА:	12 441,38
	ОБЩА СУМА ЗА ИЗП. НА ПОРЪЧКАТА С ПЕЧАЛБА БЕЗ ДДС:	136 855,16
	20 % ДДС:	27 371,03
	ВСИЧКО ОБЩО ЗА ИЗП. НА ПОРЪЧКАТА С ДДС:	164 226,19

Дата: 25.04.2018г.

Упълномощен представител:

/инж. Борислав Марков/



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 1.1 Подравняване с грейдер	м2				

МЕХАНИЗАЦИЯ :

ГРЕЙДЕР

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.механизация (%)

всичко преки

общо допълнителни р-ди

Обща цена :

мсм	р.н. 0,0007	цена 550,00	коэф 1,00	ст-ст 0,39
	45,0000			0,18
				0,39
				0,18
				0,57 ✓



	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 1.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
МИНЕРАЛБЕТОН 0-40	м3	1,2500	19,00	1,00	23,75
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ГРЕЙДЕР	МСМ	0,0067	550,00	1,00	3,69
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					7,43

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 0,4750 ✓ 4,00 1,00 1,90

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ МСМ 0,0564 230,00 1,00 12,97

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 0,0000 0,00

доп.р.механизация (%) 45,0000 3,34

доп.р-ди труд (%) 100,0000 1,90

доп.р-ди услуги (%) 0,0000 0,00

всичко преки 46,05

общо допълнителни р-ди 5,24

Обща цена : 51,29 ✓



	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 1.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	т	1,0010	95,00	1,00	95,10

МЕХАНИЗАЦИЯ :

АСФАЛТОПОЛАГАЧ	МСМ	0,0067	1 200,00	1,00	8,04
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 3Т.	МСМ	0,0067	380,00	1,00	2,55
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВАЛЯК ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,0067	420,00	1,00	2,81
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					17,14

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5000	4,00	1,00	2,00
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0352	230,00	1,00	8,10
----------	-----	--------	--------	------	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			7,71
доп.р-ди труд (%)		100,0000			2,00
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					122,34
общо допълнителни р-ди					9,71
Обща цена :					132,05



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 2.1 Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асфалтова смес с деб. 4 до 6 см ръчно	м2				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
ГОРЕЩА АСФАЛТОВА СМЕС	т	0,1100	95,00	1,00	10,45
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ФУГОРЕЗАЧКА	МСМ	0,0125	80,00	1,00	1,00
КЪРТАЧ БЕНЗИНОВ	МСМ	0,0125	80,00	1,00	1,00
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО ЗТ.	МСМ	0,0125	380,00	1,00	4,75
АВТОМОБИЛ БОРДОВИ	МСМ	0,0125	170,00	1,00	2,13
МОТОРНА ДУХАЛКА	МСМ	0,0125	70,00	1,00	0,88
РЪЧНА ПРЪСКАЧКА	МСМ	0,0125	70,00	1,00	0,88
					10,64

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч. 0,5000 ✓ 4,00 1,00 2,00

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

0,0000 0,00

доп.р.механизация (%)

45,0000 4,79

доп.р-ди труд (%)

100,0000 2,00

всичко преки

23,09

общо допълнителни р-ди

6,79

Обща цена :

29,88 ✓



Анализ 2.2	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
	Заливане на фуги в настилката с асфалтова паста	м				

МАТЕРИАЛИ:

АСФАЛТОВА ПАСТА	кг	р.н.	цена	коэф	ст-ст
ТРУД :		0,1300	1,00	1,00	0,13
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0500	4,00	1,00	0,20
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		8,0000			0,01
доп.р-ди труд (%)		100,0000			0,20
всичко преки					0,33
общо допълнителни р-ди					0,21
Обща цена :					0,54



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 2.3 Превоз асфалтова смес	т	12,0000			

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	мсм	р.н.	цена	коэф	ст-ст
ДОП.РАЗХОДИ:		0,0352	230,00	1,00	8,10
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					8,10
Обща цена :					8,10




име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 3.1 Подравняване с грейдер	м2				

МЕХАНИЗАЦИЯ :

ГРЕЙДЕР	мсм	р.н. 0,0007	цена 550,00	коэф 1,00	ст-ст 0,39
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.механизация (%)		45,0000			0,18
всичко преки					0,39
общо допълнителни р-ди					0,18
Обща цена :					0,57



	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 3.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
МИНЕРАЛБЕТОН 0-40	м3	1,2500	19,00	1,00	23,75
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ГРЕЙДЕР	МСМ	0,0067	550,00	1,00	3,69
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					7,43

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 0,4750 ✓ 4,00 1,00 1,90

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ МСМ 0,0564 230,00 1,00 12,97

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 0,0000 0,00

доп.р.механизация (%) 45,0000 3,34

доп.р-ди труд (%) 100,0000 1,90

доп.р-ди услуги (%) 0,0000 0,00

всичко преки 46,05

общо допълнителни р-ди 5,24 ✓

Обща цена : 51,29 ✓



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Доставка и полагане на Анализ 3.3 асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	т	1,0010	95,00	1,00	95,10
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
АСФАЛТОПОЛАГАЧ	МСМ	0,0067	1 200,00	1,00	8,04
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 3Т.	МСМ	0,0067	380,00	1,00	2,55
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВАЛЯК ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,0067	420,00	1,00	2,81
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					17,14

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5000	4,00	1,00	2,00
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0352	230,00	1,00	8,10
----------	-----	--------	--------	------	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			7,71
доп.р-ди труд (%)		100,0000			2,00
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					122,34
общо допълнителни р-ди					9,71
Обща цена :					132,05



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 4.1 Подравняване с грейдер	м2				

МЕХАНИЗАЦИЯ :

ГРЕЙДЕР	МСМ	р.н. 0,0007	цена 550,00	коэф 1,00	ст-ст 0,39
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.механизация (%)		45,0000			0,18
всичко преки					0,39
общо допълнителни р-ди					0,18
Обща цена :					0,57 ✓



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Доставка и полагане на подосновен пласт от Анализ 4.2 минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
МИНЕРАЛБЕТОН 0-40	м3	1,2500	19,00	1,00	23,75
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ГРЕЙДЕР	МСМ	0,0067	550,00	1,00	3,69
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					7,43
ТРУД :					
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4750	4,00	1,00	1,90
УСЛУГИ :					
САМОСВАЛ	МСМ	0,0564	230,00	1,00	12,97
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			3,34
доп.р-ди труд (%)		100,0000			1,90
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					46,05
общо допълнителни р-ди					5,24
Обща цена :					51,29



	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 4.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	т	1,0010	95,00	1,00	95,10

МЕХАНИЗАЦИЯ :

АСФАЛТОПОЛАГАЧ	МСМ	0,0067	1 200,00	1,00	8,04
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 3Т.	МСМ	0,0067	380,00	1,00	2,55
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВАЛЯК ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,0067	420,00	1,00	2,81
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					17,14

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5000	4,00	1,00	2,00
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0352	230,00	1,00	8,10
----------	-----	--------	--------	------	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			7,71
доп.р-ди труд (%)		100,0000			2,00
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					122,34
общо допълнителни р-ди					9,71
Обща цена :					132,05



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 5.1 Подравняване с грейдер	м2				

МЕХАНИЗАЦИЯ :

ГРЕЙДЕР

мсм

р.н.

0,0007

цена

550,00

коэф

1,00

ст-ст

0,39

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.механизация (%)

45,0000

0,18

всичко преки

0,39

общо допълнителни р-ди

0,18

Обща цена :

0,57



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Доставка и полагане на подосновен пласт от Анализ 5.2 минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
МИНЕРАЛБЕТОН 0-40	м3	1,2500	19,00	1,00	23,75
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ГРЕЙДЕР	МСМ	0,0067	550,00	1,00	3,69
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					7,43

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 0,4750 ✓ 4,00 1,00 1,90

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ МСМ 0,0564 230,00 1,00 12,97

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 0,0000 0,00

доп.р.механизация (%) 45,0000 3,34

доп.р-ди труд (%) 100,0000 1,90

доп.р-ди услуги (%) 0,0000 0,00

всичко преки 46,05

общо допълнителни р-ди 5,24

Обща цена : 51,29 ✓



	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 5.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	т	1,0010	95,00	1,00	95,10

МЕХАНИЗАЦИЯ :

АСФАЛТОПОЛАГАЧ	МСМ	0,0067	1 200,00	1,00	8,04
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 3Т.	МСМ	0,0067	380,00	1,00	2,55
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВАЛЯК ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,0067	420,00	1,00	2,81
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					17,14

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5000	✓ 4,00	1,00	2,00
------------------	------	--------	--------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0352	230,00	1,00	8,10
----------	-----	--------	--------	------	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			7,71
доп.р-ди труд (%)		100,0000			2,00
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					122,34
общо допълнителни р-ди					9,71
Обща цена :					132,05 ✓



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 6.1 Подравняване с грейдер	м2				

МЕХАНИЗАЦИЯ :

ГРЕЙДЕР	мсм	р.н. 0,0007	цена 550,00	коэф 1,00	ст-ст 0,39
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.механизация (%)		45,0000			0,18
всичко преки					0,39
общо допълнителни р-ди					0,18
Обща цена :					0,57 ✓



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Доставка и полагане на подосновен пласт от					
Анализ 6.2 минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
МИНЕРАЛБЕТОН 0-40	м3	1,2500	19,00	1,00	23,75
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ГРЕЙДЕР	МСМ	0,0067	550,00	1,00	3,69
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					7,43

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4750	4,00	1,00	1,90
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0564	230,00	1,00	12,97
----------	-----	--------	--------	------	-------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			3,34
доп.р-ди труд (%)		100,0000			1,90
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00

всичко преки					46,05
--------------	--	--	--	--	-------

общо допълнителни р-ди					5,24
------------------------	--	--	--	--	------

Обща цена :					51,29
-------------	--	--	--	--	-------

✓



25

	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 6.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	т	1,0010	95,00	1,00	95,10
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
АСФАЛТОПОЛАГАЧ	мсм	0,0067	1 200,00	1,00	8,04
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 3Т.	мсм	0,0067	380,00	1,00	2,55
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	мсм	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВАЛЯК ПНЕВМАТИЧЕН	мсм	0,0067	420,00	1,00	2,81
ВОДОНОСКА	мсм	0,0033	320,00	1,00	1,06
					17,14

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5000	4,00	1,00	2,00
УСЛУГИ :					
САМОСВАЛ	мсм	0,0352	230,00	1,00	8,10
ДОП.РАЗХОДИ:					
доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			7,71
доп.р-ди труд (%)		100,0000			2,00
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					122,34
общо допълнителни р-ди					9,71
Обща цена :					132,05



26

име
Анализ 7.1 Подравняване с грейдер

мярка
м2

к-во

цена

коэф

ст-ст.

МЕХАНИЗАЦИЯ :

ГРЕЙДЕР

мсм

р.н.

0,0007

цена

550,00

коэф

1,00

ст-ст

0,39

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.механизация (%)

45,0000

0,18

всичко преки

0,39

общо допълнителни р-ди

0,18

Обща цена :

0,57

✓



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Доставка и полагане на подосновен пласт от Анализ 7.2 минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
МИНЕРАЛБЕТОН 0-40	м3	1,2500	19,00	1,00	23,75
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ГРЕЙДЕР	МСМ	0,0067	550,00	1,00	3,69
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					7,43

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4750	4,00	1,00	1,90
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0564	230,00	1,00	12,97
----------	-----	--------	--------	------	-------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			3,34
доп.р-ди труд (%)		100,0000			1,90
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					46,05
общо допълнителни р-ди					5,24
Обща цена :					51,29



28

	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 7.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	т	1,0010	95,00	1,00	95,10

МЕХАНИЗАЦИЯ :

АСФАЛТОПОЛАГАЧ	МСМ	0,0067	1 200,00	1,00	8,04
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 3Т.	МСМ	0,0067	380,00	1,00	2,55
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВАЛЯК ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,0067	420,00	1,00	2,81
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06

17,14

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5000	4,00	1,00	2,00
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0352	230,00	1,00	8,10
----------	-----	--------	--------	------	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
---------------------	--	--------	--	--	------

доп.р.механизация (%)		45,0000			7,71
-----------------------	--	---------	--	--	------

доп.р-ди труд (%)		100,0000			2,00
-------------------	--	----------	--	--	------

доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
---------------------	--	--------	--	--	------

всичко преки					122,34
--------------	--	--	--	--	--------

общо допълнителни р-ди					9,71
------------------------	--	--	--	--	------

Обща цена :					132,05
-------------	--	--	--	--	--------



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 8.1 Подравняване с грейдер	м2				

МЕХАНИЗАЦИЯ :

ГРЕЙДЕР

мсм

р.н.

0,0007

цена

550,00

коэф

1,00

ст-ст

0,39

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.механизация (%)

45,0000

0,18

всичко преки

0,39

общо допълнителни р-ди

0,18

Обща цена :

0,57



[Handwritten signature]

	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 8.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
МИНЕРАЛБЕТОН 0-40	м3	1,2500	16,00	1,00	20,00
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ГРЕЙДЕР	МСМ	0,0040	420,00	1,00	1,68
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0040	320,00	1,00	1,28
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0020	275,00	1,00	0,55
					3,51

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0640	4,00	1,00	0,26
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0564	230,00	1,00	12,97
----------	-----	--------	--------	------	-------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			1,58
доп.р-ди труд (%)		100,0000			0,26
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00

всичко преки

36,74

общо допълнителни р-ди

1,84

Обща цена :

38,58



	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 8.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	т	1,0010	85,00	1,00	85,09
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
АСФАЛТОПОЛАГАЧ	МСМ	0,0050	1200,00	1,00	6,00
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 3Т.	МСМ	0,0050	380,00	1,00	1,90
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0050	400,00	1,00	2,00
ВАЛЯК ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,0050	420,00	1,00	2,10
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0025	320,00	1,00	0,80
					12,80

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,4200	4,00	1,00	1,68
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0352	230,00	1,00	8,10
----------	-----	--------	--------	------	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
---------------------	--	--------	--	--	------

доп.р.механизация (%)		45,0000			5,76
-----------------------	--	---------	--	--	------

доп.р-ди труд (%)		100,0000			1,68
-------------------	--	----------	--	--	------

доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
---------------------	--	--------	--	--	------

всичко преки					107,67
--------------	--	--	--	--	--------

общо допълнителни р-ди					7,44
------------------------	--	--	--	--	------

Обща цена :					115,11
-------------	--	--	--	--	--------



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 9.1 Подравняване с грейдер	м2				

МЕХАНИЗАЦИЯ :

ГРЕЙДЕР

мсм

р.н.

0,0007

цена

550,00

коэф

1,00

ст-ст

0,39

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.механизация (%)

45,0000

0,18

всичко преки

0,39

общо допълнителни р-ди

0,18

Обща цена :

0,57



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Доставка и полагане на подосновен пласт от Анализ 9.2 минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
МИНЕРАЛБЕТОН 0-40	м3	1,2500	19,00	1,00	23,75
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ГРЕЙДЕР	мсм	0,0067	550,00	1,00	3,69
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	мсм	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВОДОНОСКА	мсм	0,0033	320,00	1,00	1,06
					7,43

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 0,4750 4,00 1,00 1,90

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ мсм 0,0564 230,00 1,00 12,97

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 0,0000 0,00

доп.р.механизация (%) 45,0000 3,34

доп.р-ди труд (%) 100,0000 1,90

доп.р-ди услуги (%) 0,0000 0,00

всичко преки 46,05

общо допълнителни р-ди 5,24

Обща цена : 51,29 ✓



	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 9.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	т	1,0010	95,00	1,00	95,10
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
АСФАЛТОПОЛАГАЧ	МСМ	0,0067	1 200,00	1,00	8,04
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 3Т.	МСМ	0,0067	380,00	1,00	2,55
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВАЛЯК ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,0067	420,00	1,00	2,81
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					17,14

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5000	4,00	1,00	2,00
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0352	230,00	1,00	8,10
----------	-----	--------	--------	------	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			7,71
доп.р-ди труд (%)		100,0000			2,00
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					122,34
общо допълнителни р-ди					9,71
Обща цена :					132,05



име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 10.1 Подравняване с грейдер	м2				

МЕХАНИЗАЦИЯ :

ГРЕЙДЕР

мсм

р.н.
0,0007

цена
550,00

коэф
1,00

ст-ст
0,39

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.механизация (%)

45,0000

0,18

всичко преки

0,39

общо допълнителни р-ди

0,18

Обща цена :

0,57



	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 10.2	Доставка и полагане на подосновен пласт от минералбетон - фракция от 0 до 40 мм с деб. на пласта 10 см	м3				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
МИНЕРАЛБЕТОН 0-40	м3	1,2500	19,00	1,00	23,75
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
ГРЕЙДЕР	МСМ	0,0067	550,00	1,00	3,69
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					7,43

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст. ч.ч. 0,4750 4,00 1,00 1,90

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ МСМ 0,0564 230,00 1,00 12,97

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 0,0000 0,00

доп.р.механизация (%) 45,0000 3,34

доп.р-ди труд (%) 100,0000 1,90

доп.р-ди услуги (%) 0,0000 0,00

всичко преки 46,05

общо допълнителни р-ди 5,24

Обща цена : 51,29 ✓



	име	мярка	к-во	цена	коэф	ст-ст.
Анализ 10.3	Доставка и полагане на асфалтобетон плътна смес за горен пласт	т				

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	коэф	ст-ст
АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	т	1,0010	95,00	1,00	95,10

МЕХАНИЗАЦИЯ :

АСФАЛТОПОЛАГАЧ	МСМ	0,0067	1 200,00	1,00	8,04
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 3Т.	МСМ	0,0067	380,00	1,00	2,55
ВАЛЯК БАНДАЖЕН ДО 10Т.	МСМ	0,0067	400,00	1,00	2,68
ВАЛЯК ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,0067	420,00	1,00	2,81
ВОДОНОСКА	МСМ	0,0033	320,00	1,00	1,06
					17,14

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,5000	4,00	1,00	2,00
------------------	------	--------	------	------	------

УСЛУГИ :

САМОСВАЛ	МСМ	0,0352	230,00	1,00	8,10
----------	-----	--------	--------	------	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		0,0000			0,00
доп.р.механизация (%)		45,0000			7,71
доп.р-ди труд (%)		100,0000			2,00
доп.р-ди услуги (%)		0,0000			0,00
всичко преки					122,34
общо допълнителни р-ди					9,71
Обща цена :					132,05

